

J.M.P. ApS
Grønløkkevej 10
5000 Odense C
CVR-nr. 31279755

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2017

Dirigent

Navn: Stine Jähger Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J.M.P. ApS
Grønløkkevej 10
5000 Odense C

CVR-nr.: 31279755
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Jens Misser Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 130 t.kr. Egenkapital udgør pr. 30.06.2017, 634 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.750)	(5)
Driftsresultat		(5.750)	(5)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		137.370	103
Andre finansielle indtægter	1	1.069	1
Andre finansielle omkostninger		(2.201)	(1)
Årets resultat		130.488	98
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		137.370	103
Overført resultat		(6.882)	(5)
		130.488	98

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		623.592	486
Finansielle anlægsaktiver	2	623.592	486
Anlægsaktiver		623.592	486
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		23.330	22
Tilgodehavender		23.330	22
Likvide beholdninger		12.701	5
Omsætningsaktiver		36.031	27
Aktiver		659.623	513

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		564.529	427
Overført overskud eller underskud		<u>(55.866)</u>	<u>(49)</u>
Egenkapital		<u>633.663</u>	<u>503</u>
Anden gæld		<u>25.960</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.960</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.960</u>	<u>10</u>
Passiver		<u>659.623</u>	<u>513</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	427.159	(48.984)	503.175
Årets resultat	0	137.370	(6.882)	130.488
Egenkapital ultimo	125.000	564.529	(55.866)	633.663

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	1.069	1
	1.069	1

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	59.063
Kostpris ultimo	59.063
Opskrivninger primo	427.159
Andel af årets resultat	137.370
Opskrivninger ultimo	564.529
Regnskabsmæssig værdi ultimo	623.592

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
P.H.J. Ejendomme ApS	Odense	ApS	45,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
A-anparter	12.500	1	12.500
B-anparter	112.500	1	112.500
	125.000		125.000
